Informations données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles.  Édition 01/2018
ZETKAMA Sp. z o.o.
Ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
 Tel. +48 74 8652 196
Tel. +48 74 8652 111
Fax +48 74 8652 199
 E-mail export@zetkama.com.pl

67
papillon - fonte à graphite sphéroïdale,  siège EPDM, levier à crans
Exemple de commande par index      497 B 050 C 67
Vanne papillon, raccordement entre brides, forme droite 497
Fonte à graphite sphéroïdale EN-GJS-400-15 B
Diamètre nominale (mm) 050
Pression nominale PN 16 C
Papillon - fonte à graphite sphéroïdale,  siège EPDM, levier à crans   67
Informations données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles.  Édition 01/2018
ZETKAMA Sp. z o.o.
Ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
 Tel. +48 74 8652 196
Tel. +48 74 8652 111
Fax +48 74 8652 199
 E-mail export@zetkama.com.pl
17 / 23
FIG.497
  VANNE PAPILLON  zBUT
 Corps
matière
Pression
 nominale
Diamètre
 nominale
Température
maxi
A
Fonte grise
C
16 bar
32-150
210°C*
B
10 bar
200-1200
B
Fonte à
graphite
 sphéroïdal
C
16 bar
32-150
B
10 bar
200-1200
* La température maximale dépend des matériaux utilisés